涟水县政府采购项目“苏采云全流程不见面交易”公开招标文件

159

159

十二、企业报价折扣证明

尊敬的客户您好：

感谢您对我们企业的信任和支持。为回馈您的厚爱，我们特此提供

一份企业折扣报价证明，以便您更好地享受我们的服务。

此次报价主要是碳源乙酸钠（液体）。

根据您的采购经验，我们给出的报价是比市场价格要

低，相比其他供应商来说有着明显的优势。

我们深信，在您未来的采购中，我们的产品和服务将不断带给您满

意和价值。谢谢您一如既往的信任和支持！

此致！

敬礼

安徽旺盛添加剂有限公司

下附中小企业声明函及证明

涟水县政府采购项目“苏采云全流程不见面交易”公开招标文件

160

160

中小企业声明函（货物类）

致涟水县住房和城乡建设局 :

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）

的规定，本公司参加（安徽旺盛添加剂有限公司）的（涟水县住房和城乡建设局碳源乙酸钠

（液体））采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况

如下：

1.（涟水县住房和城乡建设局碳源乙酸钠（液体）采购） ，属于（工业）行业；制造商

为（安徽旺盛添加剂有限公司），从业人员 34 人，营业收入为 12372.597876 万元，资

产总额为 14393.456638 万元，属于（小型企业、）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人:安徽旺盛添加剂有限公司 （电子签章）

法定代表人:王伟龙（电子签章或电子签字）

日期: 2024 年 4 月 10 日

		2024-04-11T09:56:56+0800
	d933b1be-955a-45e0-8540-f6230bc15c03

		2024-04-11T09:57:00+0800
	d933b1be-955a-45e0-8540-f6230bc15c03

		2024-04-11T09:57:06+0800
	78cb6f3c-4abf-41a5-953c-7199095166df